Управление лесного хозяйства

Липецкой области

прикАз

09 03 1лА/

о внесении изменений в состав комиссии
по противодействию коррупцпи в

управлении лесного хозяйства Липецкой
области

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ управления лесного хозяйства от

25.|2.201,2г. Ns 90лс <О создании комиссии по противодействию коррупции в

управлении лесного хозяйства Липецкой области>. изложив пункт 1в
следующей редакции:

<1. Создать комиссию по противодействию коррупции в управлении
лесного хозяйства Липецкой области в составе:

Председатель комиссии:

Божко Ю.Н.  начаJIьник управления;
Заместитель председателя комиссии :

Есипов Н.В.  заместитель начальника управления;
члены комиссии:

Хлапонина Е.А.  заместитель начальника управления  начальник отдела

финансирования и администрирования платежей за пользование лесом;

Болотина Т.В.  начальник отдела лесного хозяйства;

Кузьменко Л.П.  нача.пьник отдела бухгалтерского )лета, контроля и закупок

главный бухгалтер;

Свинцов В.В.  нач:Lпьник отдела федера.,rьного государственного лесного

надзора (лесной охраны), федерального государственного пожарного надзора в

лесах;

Селин Р.И.  начаJIьник отдела охраны леса

диспетчерского управленшI;
Кожевников С.В.  главный консультант

государственного лесного надзора (лесной

государственного пожарного надзора в лесах;

регионального пункта

отдела федерального

охраны), федера,rьного

N, qб
г. Липецк

Бунеева о.п.  ведущий специалист  эксперт управления  секретарь
комиссии.))

2. ,Щолжностным лицом, ответственным за
коррупционных правонарушений в управлении назначить Бунееву О.П.
ведущего специЕIлиста  эксперта управления.

3. Приказ вступает в силу с 09.03.202l года.

4. Контроль за соблюдением настоящего оставляю за собой.

Начальник управления Ю.Н, Божко